quibus libere conuerten vigore Pfata inscribitis originalibus cessionariis
super sortem predictam in villa Siedliska consisten facta et recognita et
pro assensu cessionaria et condescensionis viget. Item idem regibus Stanislaus
Iacobus Luchowicki eidem Inodo Martino Swichowski fratri suo germano
eiusque posteris dat et concedit plenam facultatem et omnimoda potesta-
tem inferendam et factam ex his Actis Casibus Premislensium authentice deponendi
et Acta quouis authentice Regni vim et potestatis in se haberi quod docent
soluent transferri et transportari Quis transportata tamen valebit ac si per
ipsum recognita et transportata fuerit inferendi et facti ad quicquid oia mediante

Actum in Castro Premislensi

1628
11^{mo}

**Feria Tertia ante festum Beatissima Ma-
riae virginis ad Nives proxima Anno Dni
Millesimo sexcentesimo vigesimo octavo.
Kulczycki Ecclesia ritus Graeci in villa Kul-
czycki consistens. Donat.**

Comparens personaliter coram officio Actibus et factibus Castri Capiteanab
Premislensium Nobilibus Sien Kulczycki Duplice sane mente et corpore existens
a Denis dimitribus iuribus iurisdictionibus suis quibuslibet propriis et compe-
tentibus recedens huic autem iurisdictioni Castrensi Premislensi quoad actum Prae-
sentem abinet se cum successoribus bonis suis generaliter omnibus totatis
et plene incorporans atque subiacens palam libere publice ac expressum se
ex parte sua ipsa bona sua hereditaria vestri totam et integram sortem suam
fuisse cognoscens a Nobilibus Sien et Luc neidunoidnucow Kulczyckich
fratribus germanis modo donans seu alio quouis Actibus Premislensibus
et factibus in villa Siedliska consistens a meta Regali usque ad granicium Partis
metab

metas Nobilium Fedis Kulczycki Tahimow ex una et Fedko Michalows Kul-
czycki ex altera parte inen cum domo et edificibus ibidem constructis sum
et certe sortis Popow usque dicti in latitudine duodecem ulnis in longitudine
usque pro spacia incipiens a meta dicti Popow usque ad granicium Radouska
se se protendens in villa Kulczycka in terra ac Districtu Ppisi Premislensium
Sien et factibus cum omni possessionum iure dominio et proprietate ad nos hereditarie cum
omnibus et singulis bonis et factibus et factibus fructibus quibus redditis
omnibus obventionibus alimentis et pfructibus generatim uniuersis nullis penitus
exceptis nec pro fructibus successoribus aut alio quopiam reservatis sed omnibus
in genere et singulis in specie comprehensum generatim per speciem et contra in nullo
denegando remissa late longe circumferentia prout factum bonis hese-
ditatis se in suis metis et limitibus extendit et extenditur ac prout eadem bona
presentes sortis se libere tenuit habuit et possedit de bal ac ipsa hinc concernant
videlicet semelbat. Sum Ex nunc et de facto Ecclesia ritus Graeci in
villa Kulczycki consistens de eorum sanctonum Iuliani et Laurentii Martyrum
propter cultum diuinum propagand adscribit bonis eadem eadem Ecclesia et a
ius legitimo vicario nunc et pro tempore existens per hunc Consulatorem Nobilitatis
villa Kulczycki et ipsa die donat ac titulo pura mente pro parte et invocata libere
donationis inserbit et resignat et factibus et factibus. Etiam ex nunc et de facto
libere Sien Kulczycki eadem Ecclesia ritus Graeci et vicario nunc et pro tempore
nunc et pro tempore existens in eadem bona presentibus donata dat et admittit
realem intransfessionem et actualiam pacificam per sortem per dimittens presentem
et de libere hinc ipsa nunc ab officio presentis a d'ad d'ad d'ad d'ad d'ad d'ad d'ad
officiose acceptans. Per ipsa factibus ritus Graeci et vicario nunc et pro tempore
nunc et pro tempore existens bona et factibus presentibus et donata

possidendi illis pacifica equitate usque ad unum suorum sacrorum
 beneficiorum quibus libere convertere potuerunt et auctoritate temporibus de
 beo et tere bini quodammodo regno nobilitate sua huculczychi prout se ac suis
 successoribus in et super bonis suis generaliter omnibus et summis pecuniarum
 habitis et habendis prefata Ecclesia Ritibus Graeci et eius legitimo vicario nunc
 et pro tempore existenti inscribitur et obligatur prefatis eandem Ecclesiam et vicarium
 nunc et pro tempore existenti in eisdem bonis prefatis donatis et ratione condendi
 bonorum ab omni et quavis impetitione iudiciali quavis personarum status se-
 xus et conditionis cuiusvis existens in omni iudicio et officio Regni
 exco[n]dita per omnes prefatos Beneficiorum prout ad quilibet personam
 Tenentis spectat et p[ro]p[ri]et[ar]io talibus quilibet op[er]o fuerit huius defendere
 eumque et intercedere et obviare in eadem prefata Ecclesia et eius legitimo
 vicarium nunc et pro tempore existenti reddere nec non bona prefata presen-
 tibus per se recognoscant donata tam in toto quam in parte ab omnibus in genere uni-
 versis et in eisdem bonis prioribus et posterioribus in eisdem bonis factis et faciendis
 cum etiam a quibusvis et a quibusvis in eadem bona importatis et importari in-
 tencis de quibus et plurius processibus quibusvis in quocumque iudicio et
 in quibus dependens et in quibus iudicio et officio Regni obtinet et obtineat
 necesse bonis prefatis donatis perductis et producentibus emendare et obviare
 mandari et libera semper facere ac etiam in eisdem prefata coram officio
 presentem ad ipsam in eisdem bonis prefatis donatis dum per M[ag]ist[er] et N[ob]i-
 les officio requiritur non denegare imo tenetur eandem effectuatim dare et admit-
 tere et ad ipsam eadem possessionem et auctoritatem prefatorum quovis modo
 et per quovis iudicium quovis modo submissis et subordinatis personis non
 adimere

dimere nec impedire ne prefata Ecclesia Ritibus Graeci et eius legitimum
 vicarium nunc et pro tempore existenti in eisdem bonis donatis tam in toto quam in
 quavis minima parte non in iudicio ita ut eadem bona prefata donata eadem
 Ecclesia et eius legitimo vicario nunc et pro tempore existenti quiete et pacifica
 possessione suis in eisdem bonis vigore tenere et possidere queat. Idem sub damnis et
 restitutionibus simpliciter absque corporali iuramento taxans per prefatum regentem N[ob]i-
 lem d[omi]n[u]m huculczychi et ip[s]os successores suprascribitur Ecclesiam Ritibus Graeci in ut-
 ro huculczychi consistens et eius legitimo vicario nunc et pro tempore existenti
 ab non completionem prefatorum omnium et singulorum tam in parte quam in
 toto bonis quibus op[er]o fuerit ad solvendum succumbens. Patere me-
 moratis regno N[ob]ilib[us] d[omi]n[u]m huculczychi et suos successores in et super bonis
 suis generaliter omnibus et summis pecuniarum habitis et habendis supra scribitur
 Ecclesia Ritibus Graeci et eius legitimo vicario nunc et pro tempore existenti inscribitur
 et obligatur prefatis in scripturam prefatam donatam ex his Actis factis
 autentice de promissa ad Acta Tenentis Terrarum ante decursum unius
 anni transire et hanc portare. Idem sub eisdem damnis et restitu-
 tionibus simpliciter absque corporali iuramento taxans per prefatum regentem N[ob]i-
 lem d[omi]n[u]m huculczychi et ip[s]os successores suprascribitur Ecclesiam Ritibus Graeci
 et eius legitimo vicario nunc et pro tempore existenti ab non
 transportationem in scripturam prefatam pro tempore ad hoc suprascribitur totis
 quibus op[er]o fuerit ad solvendum succumbens. Pro quibus quidem damnis et
 restitutionibus prefatis simpliciter absque corporali iuramento taxans per prefatum
 regentem N[ob]i- lem d[omi]n[u]m huculczychi et ip[s]os successores suprascribitur
 succumbens etiam ex his memoratis autentice de promissa ad Acta Tenentis Terrarum
 ante decursum unius anni transire et hanc portare. Idem sub eisdem damnis et restitu-
 tionibus simpliciter absque corporali iuramento taxans per prefatum regentem N[ob]i-
 lem d[omi]n[u]m huculczychi et ip[s]os successores suprascribitur Ecclesiam Ritibus Graeci
 et eius legitimo vicario nunc et pro tempore existenti ab non transportationem
 in scripturam prefatam pro tempore ad hoc suprascribitur totis quibus op[er]o fuerit
 ad solvendum succumbens. Pro quibus quidem damnis et restitutionibus prefatis
 simpliciter absque corporali iuramento taxans per prefatum regentem N[ob]i- lem
 d[omi]n[u]m huculczychi et ip[s]os successores suprascribitur succumbens etiam ex his
 memoratis autentice de promissa ad Acta Tenentis Terrarum ante decursum unius
 anni transire et hanc portare.